СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2014 года							№ 73
п.ст. Билитуй
[bookmark: _GoBack]Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения муниципального образования сельское поселение «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края
	На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядке их разработки и утверждении», Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. Утвердить схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский	 район» Забайкальского края (согласно приложению № 1)
2. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования сельское поселение «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края (согласно приложению № 2).
3. Опубликовать данное решение в местном печатном издании «Вести Билитуя».

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                  П.П.Гуцу